Phụ lục.CNTGI.K.02.03
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM
CHI NHÁNH TỈNH TIỀN GIANG

Số:…../QĐ-TGI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày ... tháng ... năm...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

----------------

Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Tiền Giang
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 17/2019/TT-NHNN ngày 31/10/2019 của Ngân hàng Nhà nước hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Ngân hàng;

Căn cứ Quyết định số...ngày.../.../...của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đơn vị.

Xét đề nghị của Trưởng phòng (phòng ban phụ trách)………
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho...tập thể ....cá nhân (ghi trực tiếp hoặc danh sách đính kèm)
Đã có thành tích...
Điều 2. Tập thể (cá nhân) có tên tại Điều 1 được thưởng một khoản tiền theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ và tiền thưởng được trích từ quỹ thi đua khen thưởng của đơn vị.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.

Trưởng phòng (phòng ban phụ trách)………, các đơn vị liên quan thuộc Ngân hàng Nhà nước tỉnh Tiền Giang và tập thể (cá nhân) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT,….

	GIÁM ĐỐC